Kis Majtyny¹⁴⁷

ante Annos 50 erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Antonius Károlyi de Nagy Károly. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces animae sunt in hac Matre 289. Locum inhabitant Valachi Graeco Catholici et Aatholici Helveticae confessionis habentes oratorium.

Hospites sunt 46, Inquilini 8.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea satis incommoda, per Parochianos exstructa ante annos 11 necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali Rhenensium florenorum 30

florenum 1 denarios 30

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel Legatis Agris

florenos 26

Ex Cryptis, Pulsu Campanarum nihil

Ex Marsupiali nihil

Pro casu insufficienti Ecclesiae provident Parochiani.

Summa proventus Ecclesiae

floreni 27 denarii 30

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui incommoda per Parochianos erecta.

Fundus Parochialis est a Dominio Terrestrali collatus capax $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem.

Agros habet 30 Metretarum Poseniensium Falcastrum 7 falcatorum quod non singulo, sed secundo tantum anno usurpari potest.

Quinto

Parochus habet Proventus

1^o Ex Fundo Domestico nihil, areae inservit.

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 5 a denariis 120

florenos 10

Ex Agris per se cultivari solitis, dempto semine et trituratorum parte Tritici

Metretarum Poseniensium 14 a denariis 60

florenos 14

Avenae Metretarum Poseniensium 4 a denariis 24

florenum 1 denarios 36

Fagopyri Metretarum Poseniensium 4 a denariis 30

florenos 2

Ex Vineis, siligine, Hordeo, panico et similibus nihil

2^{do} A Parochianis a quolibet Hospite $\frac{1}{2}$ Metretam Poseniensem Tritici totidem

147 Kismajtény, Moftinu Mic [RO], Szatmár megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Kismajtény, Nagykarolyi esp. ker.; Conscriptio1806: Kismajtény, Nagykarolyi esp. ker.

Szatmár vármegye

Avenae, insimul accipit Tritici Metretarum Pisoniensium 25 a denariis 60	<i>florenos 25</i>
Avenae Metretarum Pisoniensium 25 a denariis 24	<i>florenos 3 denarios 20</i>
Manuales labores habet 50 a denariis 9	<i>florenos 7 denarios 30</i>
Latus	<i>floreni 63 denarii 26</i>
[pag. 271]	
Translatum	<i>floreni 63 denarii 26</i>
Ex Urnis Vini Metretis siliginis Hordei panici curribus Lignorum altilibus Larido	
Butyro Sale nihil	
3 ^o Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil	
4 ^o Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil	
5 ^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil	
6 ^o Ex Stola a Benedictione Domus post puerperium a 6 denariis	<i>denarios 24</i>
A Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 8</i>
Ab Introductione a denariis 3	<i>denarios 12</i>
A Copulatione a denariis 68	<i>florenos 2 denarios 16</i>
A promulgatione nihil	
Ab Introductione Neonuptae nihil	
A Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 36</i>
Ex Coleda	<i>denarios 21</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>florenum 1</i>

Sexto

Praesentem Parochiam necesse est in statu Matrum remanere, ob viam publicam et populi majorem quantitatem.

Septimo

Ad hanc Ecclesiam pertinet Filialis nulla.

Summa Proventus Parochi *floreni 72 denarii 5*

Octavo

Domus Cantoris est Ligna ruinae proxima, statui incommoda per Parochianos condam exstructa.

Fundus Cantoralis per Dominium Terrestrale collatus capax est $\frac{1}{2}$ Metretam Pisoniensem areae tantum inservit.

Agros possidet 30 Metretarum Pisoniensium Falcastrum 2 falcatorum

Nono

Cantor habet proventus

1^o Ex Fundo Domestico nihil

Ex Gramine per se coligi solito currus foeni 2 a denariis 120 *florenos 4*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte Tritici Metretarum Pisoniensium 14 a denariis 60 *florenos 14*

Avenae Metretarum Pisoniensium a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Fagopyri Metretarum Pisoniensium 4 a denariis 30 *florenos 2*

Szatmár vármegye

Latus	<i>floreni 21 denarii 36</i>
[pag. 272]	
Translatum	<i>floreni 21 denarii 36</i>
Siliginis Hordei panici et similibus nihil	
2 ^{do} A Parochianis a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretam Poseniensem Triticum totidem	
Avenae, insimul accipit Triticum Metretarum Poseniensium 12 $\frac{1}{2}$ a denariis 60	<i>florenos 12 denarios 30</i>
Avenae Metretarum Poseniensium 12 $\frac{1}{2}$ a denariis 24	<i>florenos 5</i>
de Caetero nihil praestant	
3 ^{io} Ex Stola a Baptismate a denariis 3	<i>denarios 12</i>
A Copulatione a denariis 6	<i>denarios 12</i>
A Sepultura Senioris a denariis 24	<i>denarios 48</i>
A Sepultura Iunioris a denariis 12	<i>denarios 42</i>
Ex Coleda	<i>denarios 10</i>
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 30</i>
Summa Proventus Cantoris	<i>floreni 41 denarii 40</i>

Primo
Parochia Mater est de Nomine

Esztro¹⁴⁸

ante annos 100 erecta.

Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Michael Linkner.
Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis Capaces sunt 261. Locum inhabitant solum Valachi Graeco Catholici.
Hospites sunt 52, subinquilini 6.

Secundo
Ecclesiae structura est Lignea commoda ante annos 10 per Parochianos aedificata.
Necessariis ornatibus provisa.

Tertio
Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil
Ex Cryptis, pulsu Campanarum nihil
Ex Marsupiali nihil.
Pro casu insufficienti provident Parochiani Ecclesiae
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto
Domus Parochialis est lignea statui commoda, per Parochianos exstructa.
Fundus Parochialis per Sominium Terrestrale collatus capax est 1^{ius} Metretae
Posoniensis.